ZARZADZENIE NR207/2013
BURMISTRZA MIASTA StAWNO
z dnia 23 paidziernika 2013 r.

w sprawie zmiany budzetu miasta na 2013 rok.

opinia DA 18917
z dnia ?O .20 9

Do projekiu f,UQ,WQﬂW
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Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwaty Nr XXVI11/137/2012 Rady Miejskiej w Stawnie z dnia 19 grudnia
2012 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Stawno na rok 2013, zarzadzam co nastepuje :

§1
Zwigksza sie dochody budzetu miasta o kwote
wtym :
- dochody zwigzane z realizacjg zadan wtasnych w kwocie 240.644,00 z
- dochody zwigzane z realizacjg zadan zleconych w kwocie 18.275,04 zt
zgodnie z zatacznikiem Nr 1,

§2
Zwigksza sie wydatki budzetu miasta o kwote
wtym :
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan wtasnych w kwocie 240.644,00 zt
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan zleconych w kwocie 18.275,04 zt
zgodnie z zatacznikiem Nr 1.

§3
Dokonuje  sie  przeniesienia  wydatkéw w  ramach  dziatéw
zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§4

Po dokonanych zmianach budzet zamyka sig nastepujacymi kwotami:
1) po stronie dochodéw kwota
w tym:
- plan finansowy zadar z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych ustawami
- plan finansowy zadar wynikajacych z porozumien z organami
administracji rzgdowej
= plan finansowy zadad wynikajgcych z porozumiert miedzy
jednostkami samorzgdu terytorialnego

2) po stronie wydatkéw kwota

wtym :
- plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami
- plan finansowy zadan wynikajgcych z porozumieri z organami
administracji rzgdowej
- plan finansowy zadan wynikajacych z porozumieri miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

§5
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania

258.919,04 z

258.919,04 zt

klasyfikacji budietowej,

41.159.468,12 zt

5.062.203,25 zt
7.000,00 zt

200.479,30 zt

41.159.468,12 zt

5.062.203,25 zt
7.000,00 zt

200.479,30 zt

BU

dr inz. Krepszhof Mdrek Frankenstein



Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 207/2013
Burmistrza Miasta Stawno

z dnia 23 pazdziernik 2013r.

Zwigkszenia budzetu miasta na 2013 rok

1) zadania wiasne:

Kwota ztotych

Dzial | Rozdzial | § Nazwa Dochody Wydatki
852 POMOC SPOLECZNA 149.321,00| 149.321,00
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na 69.503,00 69.503,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 69.503,00 -
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin
3110 |Swiadczenia spoteczne -l 69.503,00

Zwigkszenie dotacji celowej z budzetu
panstwa, zgodnie z zarzqdzeniem Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr 616/2013 z dnia
17 pazdziernika 2013r. w sprawie zmian w
budzecie srodkow krajowych na 2013r. z
przeznaczeniem na wyplate zasithéow
okresowych w czesci gwarantowane; z
budzetu paristwa, wyplacane przez MOPS

85216 Zasilki stale 47.062,00 47.062,00

2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 47.062,00 -
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin

3110 |Swiadczenia spoteczne - 47.062,00

Zwigkszenie dotacji celowej z budzetu
panstwa, zgodnie z zarzqdzeniem Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr 613/2013 z dnia
17 pazdziernika 2013r. w sprawie zmian w
budzecie Srodkéw krajowych na 2013r. z
przeznaczeniem na dofinansowanie wyplaty
przez MOPS zasitkéw stalych.

85219 OSRODKI POMOCY SPOLECZNEJ 15.765,00 15.765,00

2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 15.765,00 -
panstwa na realizacj¢ wtasnych zadan
biezacych gmin

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow - 15.765,00
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Zwigkszenie dotacji celowej z budzetu
panstwa, zgodnie z zarzqdzeniem Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr 620/2013 z dnia
17 pazdziernika 2013r. w sprawie zmian w
budzecie Srodkow krajowych na 2013r, z
przeznaczeniem na wyplate dodatkow w
wysokosci 250 zt miesiecznie na pracownika
socjalnego zatrudnionego w pelnym
wymiarze czasu pracy , realizujqcego prace
socjalng

Pozostala dzialalnoéé

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin

Swiadczenia spoleczne

Zwiekszenie dotacji celowej z budzetu
panstwa, zgodnie z zarzqdzeniem Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr 634/2013 z dnia
22 pazdziernika 2013r. w sprawie zmian w
budzecie Srodkow krajowych na 2013r, z
przeznaczeniem na dofinansowanie
realizacji programu ,, Pomoc paristwa w
zakresie dozywiania” realizowanym przez
MOPS

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych gmin
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w calo$ci przez budzet
panstwa w ramach programéw rzadowych

Stypendia dla uczniow
[nne formy pomocy dla uczniéw
Zwigkszenie dotacji celowej z budzetu

panstwa, zgodnie z zarzqdzeniem Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr 628/2013 z dnia

17 pazdziernika 2013r. w sprawie zmian w
budzecie Srodkéw krajowych na 2013r. z

16.991,00

16.991,00

91.323,00

91.323,00

66.723,00

24.600,00

16.991,00

16.991,00

91.323,00

91.323,00

66.723,00

24.600,00




przeznaczeniem na dofinansowanie
swiadczen pomocy materialnej dla uczniow
o0 charakterze socjalnym(stypendia) w
kwocie 66.723,00 zi.

Zwigkszenie dotacji celowej z budzetu
panstwa, zgodnie z Zarzqdzeniem Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr 625/2013 z dnia
17 pazdziernika 2013r . w sprawie zmian w
budzecie srodkow krajowych na 2013r. z
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
podrecznikow i materialow dydaktycznych
dla uczniow ,, Wyprawka szkolna” w kwocie
24.600,00 z1.(Urzqd Miejski -24.150 zt oraz
Szkola Podstawowa Nr 3- 450 z1)

RAZEM

240.644,00

240.644,00

2) zadania zlecone:

Dzial

Rozdziat

§

Kwota ztotych

Nazwa

Dochody

Wydatki

010

01095

2010

4210

4430

ROLNICTWO I LOWIECTWO
Pozostala dzialalnosé

Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom ustawami

Zakup materialéw i wyposazenia
Rozne oplaty i sktadki

Zwigkszenie dotacji celowej z budzetu
panstwa, zgodnie z zarzqdzeniem Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr 641/2013 z dnia
22 paZdziernika 2013r. w sprawie zmian w
budzecie srodkow krajowych na 2013r. z
przeznaczeniem nha zwrot czesci podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju
napedowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentdéw rolnych oraz na
pokrycie kosztow postepowania w sprawie
Jjego zwrotu poniesionych przez gmine.

18.275,04
18.275,04

18.275,04

18.275,04

18.275,04

358,33

17.916,71

RAZEM

18.275,04

18.275,04




zadania wlasne:

Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 207/2013
Burmistrza Miasta Stawno
z dnia 23 paZdziernika 2013r.

Przeniesienia w budzecie miasta na 2013 rok
po stronie wydatkow

Kwota zlotych

— Rozdzial y Nazwa Zmniejszenia Zwigkszenia
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 40.700,00 40.700,00
80104 Przedszkola 5.600,00 5.100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4.500,00 .
4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracownikow - 23,00
4220 Zakup srodkéw zywnosci - 5.077,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych 400,00 -
4410 Podroze stuzbowe krajowe 500,00 -
4610 Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego 200,00 -
Przeniesiono wg wlasciwosci klasyfikacji na wniosek
Przedszkola Nr 2
80110 Gimnazjum 35.100,00 35.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 35.100,00 -
4210 Zakup materialéw i wyposazenia - 2.000,00
4260 Zakup energii - 30.000,00
4300 Zakup ustug pozostalych - 3.000,00
Przeniesiono wg wiasciwoscei klasyfikacji na wniosek
Gimnazjum Miejskiego
80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli - 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych - 500,00
80195 Pozostala dzialalno$é - 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 100,00
926 KULTURA FIZYCZNA 29.000,00 29.000,00
92695 Pozostala dzialalnoéé 29.000,00 29.000,00
4110 Sktadki na ubezpieczenie spoleczne 10.000,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 -
4210 Zakup materialow i wyposazenia 7.000,00 -
4260 Zakup energii - 14.000,00
4300 Zakup ustug pozostatych - 15.000,00
Przeniesiono wg wiasciwosci klasyfikacji na wniosek OSiR
RAZEM 69.700,00 69.700,00




